PFERD

Werkzeug-o
[mm]

30
40
50
65
70
76

Bezeichnung

BO 6/6 0-4

BO 6,35/6 0-4 (1/4)
BO 6/10 0-4

BO 6,35/10 0-4 (1/4)
BO 8/10 0-4

Max.
zulassige Drehzahl
[min]
31.800
23.900
19.100
14.700
13.600
12.500

Trennschleifscheiben
Werkzeughalter fiir Schleifrader/-scheiben

Zubehor zum Aufspannen von kleinen Trenn-
schleifscheiben auf Geradschleifern. Stabile
Ausfuhrung mit hochster Schaft-Bruchsicher-
heit.

Werkzeughalter
fir kleine Trennschleifscheiben

Sicherheitshinweise:
Bei Verwendung dieses Werkzeughalters
ist die hochstzulassige Drehzahl gemaR
Beipackzettel zu beachten. Werkzeughalter
mit montierter Trennschleifscheibe sind bis
zur hochstzulassigen Drehzahl des Werk-
zeughalters einzusetzen (siehe Tabelle).

EAN Schaft-o S Werkzeugbohrungs-  Max. Werkzeug-
4007220 [mm] ] breite T __ @
[mm] [mm]
219119 6 6 0-4 1
219126 6,35 6 0-4 1
219140 6 10 0-4 1
219133 6,35 10 0-4 1
219157 8 10 0-4 1

206 | 57



